
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-13 15:50 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
2015-06-12 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 28.93 551
2. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 29.10 542
3. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 29.67 511
4. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 29.76 506
5. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 29.84 502
6. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.02 493
7. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.13 488
8. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 30.14 488
9. Wnętrzak Wiktoria 01 MTP Delfin Cieszyn 30.27 481

10. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 30.29 480
11. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.51 470
12. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.76 459
13. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 30.99 448
14. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 31.02 447
15. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.22 439
16. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 31.23 438
17. Gołąbowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 31.60 423
18. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 31.80 415
19. Szlachta Weronika 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 31.89 412
20. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 32.08 404
21. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.11 403
22. Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck 32.40 392
23. Kałuża Patrycja 01 UKS Salmo Żory 32.49 389
24. Karlińska Paulina 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 32.56 387
25. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 32.58 386
26. Krzystolik Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 32.60 385
27. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 32.70 382
28. Skowrońska Sara 01 Nowy KP Bielsko-Biała 32.77 379
29. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.85 376
30. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 32.89 375
31. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.30 361
32. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 33.43 357
33. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 33.86 344
34. Strug Natalia 01 SiKReT Gliwice 33.93 342
35. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 33.94 341
36. Niedźwiedż Małgorzata 01 ks Piątka Chorzów 34.07 337
37. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.54 324
38. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 34.55 324
39. Kapitan Paulina 01 ks Piątka Chorzów 35.07 309
40. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 35.48 299

DYSKW. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 34.08
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

15 lat

1. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 29.06 544
2. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 29.11 541
3. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 29.69 510
4. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 30.04 492
5. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.11 489
6. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.19 485
7. Kustra Julita 00 KS MarioSport 30.45 473
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 30.85 455
9. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.87 454

10. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 31.12 443
11. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.26 437
12. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 31.29 436
13. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.07 405
14. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.24 398
15. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 33.04 370
16. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 33.08 369
17. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.15 366
18. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 33.16 366
19. Kałużny Weronika 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 33.48 356
20. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.58 352

Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 33.58 352
22. Stypiński Ewa 00 ks Piątka Chorzów 33.68 349
23. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 33.83 345
24. Kulik Wiktoria 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.69 293
25. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.91 288
26. Gościniak Iga 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.55 273
27. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.85 267

16 - 18 lat

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 27.59 636
2. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 27.76 624
3. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.03 606
4. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 28.32 588
5. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 28.46 579
6. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.67 567
7. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 28.78 560
8. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.82 558
9. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 29.13 540

10. Warmińska Daria 98 RMKS Rybnik 29.21 536
11. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 29.31 530
12. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 29.32 530
13. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 29.54 518
14. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 29.57 516
15. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 513
16. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.92 498
17. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 30.80 457
18. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 31.04 446
19. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 31.30 435
20. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 31.46 429
21. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.62 422
22. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 31.72 418
23. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.03 406
24. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 32.54 387
25. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 32.59 386
26. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 33.28 362
27. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 34.06 338
28. Beniamin Laura 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.49 234

DYSKW. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.27
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:38)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 27.59 636
2. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 27.76 624
3. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.03 606
4. Jankowska Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 28.32 588

Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 28.32 588
6. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 28.46 579
7. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 28.60 571
8. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.67 567
9. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 28.78 560

10. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.82 558
11. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 28.93 551
12. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.04 545
13. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 29.06 544
14. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 29.10 542
15. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 29.11 541
16. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 29.13 540
17. Warmińska Daria 98 RMKS Rybnik 29.21 536
18. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 29.31 530
19. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 29.32 530
20. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 29.54 518
21. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 29.57 516
22. Lipiarska Zofia 99 UKP Kmita Zabierzów 29.58 516
23. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 513
24. Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 29.65 512
25. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 29.67 511
26. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 29.69 510
27. Nowak Martyna 96 AZS AWF Katowice 29.75 507
28. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 29.76 506
29. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 29.84 502
30. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.92 498
31. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.02 493
32. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 30.04 492
33. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.11 489
34. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.13 488
35. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 30.14 488
36. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.19 485
37. Wnętrzak Wiktoria 01 MTP Delfin Cieszyn 30.27 481
38. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 30.29 480
39. Kustra Julita 00 KS MarioSport 30.45 473
40. Garula Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.49 471
41. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.51 470
42. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.76 459
43. Szkrobocz Martyna 95 AZS AWF Katowice 30.77 458
44. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 30.80 457

Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 30.80 457
46. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 30.85 455
47. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.87 454
48. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 30.99 448
49. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 31.02 447
50. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 31.04 446
51. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 31.12 443
52. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.22 439
53. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 31.23 438
54. Osiewalska Agnieszka 01 Uks Shark Rudna 31.24 438
55. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.26 437
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 31.29 436
57. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 31.30 435
58. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.38 432
59. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 31.46 429
60. Gołąbowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 31.60 423
61. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.62 422
62. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 31.72 418
63. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 31.80 415
64. Szlachta Weronika 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 31.89 412
65. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.03 406
66. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.07 405
67. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 32.08 404
68. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.11 403
69. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.24 398
70. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 32.34 395
71. Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck 32.40 392
72. Kałuża Patrycja 01 UKS Salmo Żory 32.49 389
73. Stefańska Hanna 02 Uks Shark Rudna 32.50 389
74. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 32.54 387
75. Karlińska Paulina 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 32.56 387
76. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 32.58 386
77. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 32.59 386
78. Krzystolik Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 32.60 385
79. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 32.70 382
80. Skowrońska Sara 01 Nowy KP Bielsko-Biała 32.77 379
81. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.85 376
82. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 32.89 375
83. Kapcińska Maja 02 Ukp Ruda Śląska 33.04 370

Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 33.04 370
85. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 33.08 369
86. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.15 366
87. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 33.16 366
88. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 33.28 362
89. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.30 361
90. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 33.43 357
91. Kałużny Weronika 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl 33.48 356
92. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.58 352

Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 33.58 352
94. Stypiński Ewa 00 ks Piątka Chorzów 33.68 349
95. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 33.83 345
96. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 33.86 344
97. Strug Natalia 01 SiKReT Gliwice 33.93 342
98. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 33.94 341
99. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 34.06 338

100. Niedźwiedż Małgorzata 01 ks Piątka Chorzów 34.07 337
101. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.54 324
102. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 34.55 324
103. Kapitan Paulina 01 ks Piątka Chorzów 35.07 309
104. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 35.48 299
105. Kulik Wiktoria 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.69 293

Szkoda Klaudia 02 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 35.69 293
107. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.91 288
108. Gościniak Iga 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.55 273
109. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.85 267
110. Beniamin Laura 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.49 234
111. Kapias Alicja 02 SiKReT Gliwice 41.81 182
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.27
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:38)

DYSKW. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 34.08
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)


